ATO DA PRESIDÊNCIA

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 010, DE 14 DE OUTUBRO DE 2.014.

Contas  Prefeitura  Municipal  de
Altinópolis/SP  –  exercício  2011-  TC:
1255/026/11.

MARCO  AURÉLIO  ANHEZINI,  Presidente  da  Câmara  Municipal  de
Altinópolis, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por
lei, em conformidade com o disposto no Artigo 220 do Regimento Interno da Câmara
Municipal de Altinópolis,

PUBLICA,  para  conhecimento  geral,  e  especialmente  dos  Senhores
Vereadores que, encontram-se na Secretaria desta Casa Legislativa, à disposição
para  análise  e  consulta,  os  autos  de Processo  TC 1255/026/11,  oriundos do E.
Tribunal  de  Contas  do  Estado  de  São  Paulo,  referente  às  contas  da  Prefeitura
Municipal de Altinópolis, exercício 2.011.

Por  oportuno,  após  a  devida  publicação,  deverá  ser  atendido  o

disposto  no  Artigo  220,  §  1º,  do  Regimento  Interno  da  Câmara  Municipal,
observando-se o limite legal para apreciação pelo Plenário do parecer emitido pelo
Tribunal de Contas deste Estado.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE
SECRETARIA DA CÂMARA MUNICIPAL

Altinópolis-SP, 14 de outubro de 2.014.

MARCO AURÉLIO ANHEZINI
Presidente

Ciente:
Comissão de Finanças e Orçamento

Augusto Ferreira Poli                 Luis Alves da Silva                   Maria Inês Lelis Marques

Demais Vereadores:

Luiz Carlos da Silva                   Renato Theodoro                      Antônio Sérgio de Carvalho

José Carlos da Silva                 José Carmo Esper                     Benedito José Ribeiro Neto

Sebastião Alves Paulino